
- Meldeergebnis -

42. Pokalschwimmen

vom 14.09.2024 bis 15.09.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter und Ausrichter

SG Bochum-Ost e.V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 11.09.2024, 16:13:19 Uhr

Schwimmbad-Adresse

Hallenbad Bochum-Langendreer
Eschweg 50

44892 Bochum

3. Abschnitt
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Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Oliver Kochsiek TuS Einigkeit Hillegossen
Starter weiblich Marco Köckner Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost
Starter männlich Frank Krämer Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost
Schwimmrichter 1   SG Eintracht Ergste
Schwimmrichter 2   SG Eintracht Ergste
Auswerter 1 Nadine Kochsiek TuS Einigkeit Hillegossen
Protokollführer Frank Voigt SV Delphin 58 Wattenscheid
Computer 1 Francesca Schenkel Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1   SG Gladbeck/Recklinghausen
Zielrichter 2   SG Schwimmen Münster
Zielrichter 3   TuS Dortmund-Brackel
Zielrichter 4   TuS Dortmund-Brackel

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   Linden-Dahlhauser SV 1921
Zeitnehmer Bahn 1   SV TuS 1925 Herten
Zeitnehmer Bahn 2   SG Essen
Zeitnehmer Bahn 3   SG Gladbeck/Recklinghausen
Zeitnehmer Bahn 4   SG Schwimmen Münster
Zeitnehmer Bahn 5   SG SSF Marl-Hüls
Zeitnehmer Bahn 6   SV TuS 1925 Herten

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1   Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost
Wenderichter Bahn 2   Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost
Wenderichter Bahn 3   Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost
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Abschnitt 3 - Sonntag 15.09.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich (5 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich (4 Läufe) (ca. 10:12 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 10:20 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 10:29 Uhr)
Pause - Siegerehrung - (15 min)
Wettkampf 22 - 100m Lagen weiblich (9 Läufe) (ca. 10:59 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Lagen männlich (8 Läufe) (ca. 11:24 Uhr)
Wettkampf 24 - 400m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 25 - 400m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 12:08 Uhr)
Wettkampf 26 - 4x100m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 12:30 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:39 Uhr)

Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Malea Kotthoff  2014 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Isabel Frey  2014 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 4 Lou Marie Pohlmann  2014 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Lena Mohr  2012 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Marie Kaffka  2006 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:52,13
Bahn 2 Marlene Rhein  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:48,00
Bahn 3 Charlotte Winter  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:44,78
Bahn 4 Linnéa Mathilde Rebou  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:48,00
Bahn 5 Kate Armitage  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:50,00
Bahn 6 Pia Leziejewski  2013 SG Eintracht Ergste 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Klimm  2010 SV TuS 1925 Herten 01:41,82
Bahn 2 Ida Kleibauer  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:40,00
Bahn 3 Emily Lea Görke  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:38,11
Bahn 4 Lea Pichler  2008 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:39,17
Bahn 5 Annekathrin Gawlick  2009 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:40,05
Bahn 6 Johanna Kleynmans  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:42,39

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Hannes  2008 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:31,65
Bahn 2 Maja Kleibauer  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:28,75
Bahn 3 Jill Salzsiedler  2010 SG Essen 01:25,56
Bahn 4 Sophia Lucia Scholle  2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:28,19
Bahn 5 Leni Tschunko  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:29,46
Bahn 6 Mia Spinner  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,01
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noch Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nathalie Sarah Hoffmann  2008 TuS Dortmund-Brackel 01:23,33
Bahn 2 Lisa Nowatzki  1999 SV TuS 1925 Herten 01:14,05
Bahn 3 Leonie Nejdrowski  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:11,85
Bahn 4 Clarissa Ernst  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:12,33
Bahn 5 Pauline Lanari  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:19,66
Bahn 6 Tjalda Reith  2011 SG SSF Marl-Hüls 01:25,11

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Oscar Dorschu Ramos  2013 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Fabian Maas  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:39,27
Bahn 4 Maxim Shinkarev  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:46,79

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alexander Plässer  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:32,59
Bahn 3 Mo Nabih Alnounou  2007 SG Essen 01:25,00
Bahn 4 Eliah Weise  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:28,86
Bahn 5 Felix Rheker  2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:36,06

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Schultebraucks  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:16,05
Bahn 2 Ivan Weiß  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:11,50
Bahn 3 Bendix Gesche  2007 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:10,62
Bahn 4 Robin Kieseier  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:10,77
Bahn 5 Yehor Pokrova  2007 SG SSF Marl-Hüls 01:15,66
Bahn 6 Julio Wendlandt  2006 SG SSF Marl-Hüls 01:16,97

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Plässer  2005 TuS Dortmund-Brackel 01:08,88
Bahn 2 Julian Samen  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:06,00
Bahn 3 Fabian Löffler  2000 SG SSF Marl-Hüls 01:03,48
Bahn 4 Lars Marius Kahl  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:04,12
Bahn 5 John Ehlig  2009 SV TuS 1925 Herten 01:08,78
Bahn 6 Jonas Hillicke  2010 SV TuS 1925 Herten 01:09,79

Wettkampf 20 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finnja Jaroschek  2014 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 2 Mara Schuppmann  2012 SG Essen 03:50,00
Bahn 3 Frida Hannes  2011 Linden-Dahlhauser SV 1921 03:32,26
Bahn 4 Elisa Mancino  2014 SG Eintracht Ergste 03:43,29
Bahn 5 Ella Minschke  2014 SG Eintracht Ergste 03:53,30
Bahn 6 Nele Marie Kaffka  2006 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
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noch Wettkampf 20 - 200m Brust weiblich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Marie Kabisch  2006 TuS Einigkeit Hillegossen 03:29,61
Bahn 2 Pauline Kleber  2007 TuS Dortmund-Brackel 03:15,55
Bahn 3 Sina Burchhardt  2007 SG Essen 02:45,79
Bahn 4 Sophia Erdelbrauk  2010 TuS Dortmund-Brackel 03:08,23
Bahn 5 Sophia Eul  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:21,03
Bahn 6 Mia Spinner  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:30,95

Wettkampf 21 - 200m Brust männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maximilian Eckert  2014 SG Schwimmen Münster 00:00,00
Bahn 3 Aaron Wiens  2014 SG Schwimmen Münster 00:00,00
Bahn 4 Marlon Schröter  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linus Karl Frentzel  2013 SG Eintracht Ergste 03:53,33
Bahn 3 Luis Podlaha  2010 TuS Dortmund-Brackel 03:32,30
Bahn 4 Jakob Winkelmann  2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 03:38,90
Bahn 5 Max Ciolek  2013 SV TuS 1925 Herten 04:35,77

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Plässer  2005 TuS Dortmund-Brackel 03:29,45
Bahn 2 Lars Marius Kahl  2007 TuS Dortmund-Brackel 03:21,84
Bahn 3 Matteo Brahtz  2010 SG Essen 03:00,00
Bahn 4 Julian Dolinski  2011 SG Essen 03:18,00
Bahn 5 Maxim Shinkarev  2010 TuS Dortmund-Brackel 03:28,87
Bahn 6 Felix Thyssen  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:30,11

- Siegerehrung -

Wettkampf 22 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Martinelli  2015 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
Bahn 2 Mara Marchiotti  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
Bahn 3 Marie Schiemann  2009 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
Bahn 4 Emma Schüring  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
Bahn 5 Nele Malolepszy  2015 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
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noch Wettkampf 22 - 100m Lagen weiblich
Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Scharlau  2016 SG Schwimmen Münster 00:00,00
Bahn 2 Malea Kotthoff  2014 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Ida Puschmann  2014 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:00,00
Bahn 4 Sophia Kaschner  2016 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Lina Margott  2014 SG Schwimmen Münster 00:00,00
Bahn 6 Gwendoline Brands  2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Eschert  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 02:22,66
Bahn 2 Arina Kubitz  2014 SV TuS 1925 Herten 02:15,77
Bahn 3 Luana Schwiderski  2013 SV TuS 1925 Herten 02:15,77
Bahn 4 Leni Peters  2014 SV TuS 1925 Herten 02:15,77
Bahn 5 Johanna Charlotte Zoche  2014 SV TuS 1925 Herten 02:16,77
Bahn 6 Emma Konschak  2015 SV TuS 1925 Herten 02:27,70

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finnja Jaroschek  2014 SG Eintracht Ergste 02:11,88
Bahn 2 Sarah Holzem  2012 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 02:01,05
Bahn 3 Olivia Urbaniak  2013 TuS Einigkeit Hillegossen 01:52,57
Bahn 4 Ella Minschke  2014 SG Eintracht Ergste 01:54,28
Bahn 5 Romy Reuter  2015 SG Eintracht Ergste 02:07,93
Bahn 6 Lia Trewer  2013 SV TuS 1925 Herten 02:15,77

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Biermann  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 01:47,85
Bahn 2 Marilene Hansen  2015 SG Schwimmen Münster 01:46,35
Bahn 3 Rebekka Johanna Rosin  2012 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:45,18
Bahn 4 Elisa Mancino  2014 SG Eintracht Ergste 01:45,37
Bahn 5 Pauline Kamp  2015 SG Schwimmen Münster 01:46,64
Bahn 6 Amalia Mahmood  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:49,90

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kateryna Fedorenko  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:42,45
Bahn 2 Amelie Carletta Woitzik  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:40,00
Bahn 3 Lena Mohr  2012 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:37,52
Bahn 4 Ruby Lisan Melcher  2004 SV TuS 1925 Herten 01:38,20
Bahn 5 Lara Hähner  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:40,00
Bahn 6 Amelie Kochsiek  2011 TuS Einigkeit Hillegossen 01:43,26
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noch Wettkampf 22 - 100m Lagen weiblich
Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Pichler  2008 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:35,35
Bahn 2 Lisa Marie Kabisch  2006 TuS Einigkeit Hillegossen 01:33,04
Bahn 3 Ida Kleibauer  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:31,42
Bahn 4 Tjalda Reith  2011 SG SSF Marl-Hüls 01:32,08
Bahn 5 Carlotta Hannes  2008 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:34,82
Bahn 6 Maja Kleibauer  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:36,13

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mieke Leiße  2011 SG Essen 01:26,00
Bahn 2 Alena Jessen  2007 TuS Einigkeit Hillegossen 01:25,60
Bahn 3 Bassila Asmann  2009 SG Essen 01:25,00
Bahn 4 Sophia Neuhaus  2000 SV TuS 1925 Herten 01:25,24
Bahn 5 Charlotte Winter  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:25,89
Bahn 6 Martha Putzke  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:30,77

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Lanari  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:23,03
Bahn 2 Marie Sallermann  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:19,85
Bahn 3 Nathalie Sarah Hoffmann  2008 TuS Dortmund-Brackel 01:19,08
Bahn 4 Clarissa Ernst  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:19,12
Bahn 5 Kimberly Hüttermann  2008 SG Essen 01:20,00
Bahn 6 Sarah Gerhards  2010 SG Essen 01:25,00

Wettkampf 23 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alex Mannweiler  2014 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
Bahn 3 Ragib Kilic  2010 SV TuS 1925 Herten 00:00,00
Bahn 4 Theo Schuppert  2016 SG Schwimmen Münster 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bennett Linus Born  2014 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Emil Manulis  2012 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
Bahn 4 Philipp Müller  2015 SG Schwimmen Münster 00:00,00
Bahn 5 Ilias Goss  2011 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn May  2012 SV TuS 1925 Herten 00:00,00
Bahn 2 Aaron Wiens  2014 SG Schwimmen Münster 00:00,00
Bahn 3 Samuel Bartels  2015 SV TuS 1925 Herten 02:22,77
Bahn 4 Linus Karl Frentzel  2013 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Koray Oruc  2011 SV TuS 1925 Herten 00:00,00
Bahn 6 Oscar Dorschu Ramos  2013 SG Eintracht Ergste 00:00,00
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen männlich
Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sidney Jonas Dröge  2014 SV TuS 1925 Herten 02:15,77
Bahn 2 Nikolas Böcker  2014 SG Schwimmen Münster 01:56,26
Bahn 3 Oskar Weidenhaupt  2015 SG Schwimmen Münster 01:53,32
Bahn 4 Gabriel Prokopp Lopez  2015 SG Schwimmen Münster 01:55,32
Bahn 5 Max Walter  2014 SV TuS 1925 Herten 02:15,77
Bahn 6 Lennart Quednau  2015 SV TuS 1925 Herten 02:17,77

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Hofmeister  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:48,56
Bahn 2 Raphael Zimmerling  2014 SG Schwimmen Münster 01:47,02
Bahn 3 Robin Kieseier  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:42,73
Bahn 4 Maximilian Kobus  2015 SG Schwimmen Münster 01:45,50
Bahn 5 Mark Mishyn  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:47,65
Bahn 6 Elyesa Samed Durak  2011 SV TuS 1925 Herten 01:49,17

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aurel Siebert  2015 SG Schwimmen Münster 01:41,53
Bahn 2 Bendix Gesche  2007 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:35,63
Bahn 3 Franz Putzke  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:34,18
Bahn 4 Lukas von Raesfeld  2009 SG SSF Marl-Hüls 01:35,00
Bahn 5 Fabian Maas  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:40,61
Bahn 6 Maximilian Eckert  2014 SG Schwimmen Münster 01:42,36

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mo Nabih Alnounou  2007 SG Essen 01:27,50
Bahn 2 Matteo Brahtz  2010 SG Essen 01:25,00
Bahn 3 Julio Wendlandt  2006 SG SSF Marl-Hüls 01:24,22
Bahn 4 Eliah Weise  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:24,55
Bahn 5 Sebastian Merten  2005 TuS Einigkeit Hillegossen 01:26,55
Bahn 6 Mohammed Alnounou  2010 SG Essen 01:29,00

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Podlaha  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:21,45
Bahn 2 Julian Samen  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:10,69
Bahn 3 Fabian Löffler  2000 SG SSF Marl-Hüls 01:05,69
Bahn 4 Ivan Weiß  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:10,35
Bahn 5 Emil Schultebraucks  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:17,13
Bahn 6 Alexander Plässer  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:23,97
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Wettkampf 24 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Margott  2014 SG Schwimmen Münster 00:00,00
Bahn 2 Coraly Wollstein  2004 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 07:29,74
Bahn 3 Pia Leziejewski  2013 SG Eintracht Ergste 07:04,00
Bahn 4 Isabel Frey  2014 SG Eintracht Ergste 07:05,97
Bahn 5 Lou Marie Pohlmann  2014 SG Eintracht Ergste 07:46,16

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Rhein  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 06:19,21
Bahn 2 Olivia Klimm  2010 SV TuS 1925 Herten 06:04,53
Bahn 3 Emily Lea Görke  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:41,81
Bahn 4 Leonie May  2010 SV TuS 1925 Herten 05:53,45
Bahn 5 Annekathrin Gawlick  2009 Linden-Dahlhauser SV 1921 06:07,18
Bahn 6 Lura Haliti  2010 SV TuS 1925 Herten 06:34,68

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Meier  2010 SV TuS 1925 Herten 05:28,01
Bahn 2 Sophia Neuhaus  2000 SV TuS 1925 Herten 05:27,06
Bahn 3 Luana Schwiderski  2013 SV TuS 1925 Herten 04:10,77
Bahn 4 Lisa Nowatzki  1999 SV TuS 1925 Herten 04:59,05
Bahn 5 Annika Pinnow  2007 SV TuS 1925 Herten 05:27,46
Bahn 6 Hannah Pölking  2007 SG SSF Marl-Hüls 05:30,76

Wettkampf 25 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nils Blum  2013 SV TuS 1925 Herten 07:55,77
Bahn 3 Bennett Linus Born  2014 SG Eintracht Ergste 06:57,83
Bahn 4 Finn May  2012 SV TuS 1925 Herten 07:45,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonah Schoenenberg  2011 SV TuS 1925 Herten 06:30,50
Bahn 2 Felix Rheker  2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 06:02,81
Bahn 3 Nick Gabbert  2012 SG Essen 05:30,00
Bahn 4 Leonard Hilbig  2010 SV TuS 1925 Herten 05:45,58
Bahn 5 Ivan Solokhin  2012 SV TuS 1925 Herten 06:28,75
Bahn 6 Florian Overbeck  2011 SV TuS 1925 Herten 06:39,06

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 John Ehlig  2009 SV TuS 1925 Herten 05:10,15
Bahn 2 Tino Alexander Lehmann  2008 SV TuS 1925 Herten 05:08,02
Bahn 3 Timo Stobbe  2004 SV TuS 1925 Herten 04:50,59
Bahn 4 Luka Meier  2008 SV TuS 1925 Herten 05:06,74
Bahn 5 Finn Elias Overbeck  2006 SV TuS 1925 Herten 05:08,33
Bahn 6 Jonas Hillicke  2010 SV TuS 1925 Herten 05:23,88
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Wettkampf 26 - 4x100m Lagen mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  Offen SG SSF Marl-Hüls 00:00,00
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  Offen SG Eintracht Ergste 08:30,00
Bahn 3 4. Mannschaft (X)  2000 TuS Dortmund-Brackel 04:08,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen SG Eintracht Ergste 07:30,00
Bahn 5 3. Mannschaft (X)  Offen Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  Offen Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00


